

T.C.
MALKARA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ

KARAR TARİHİ : 03.01.2020
KARAR NO : 16
KONUSU : Proje Ortaklığı Hk.
MECLİS BAŞKANI : Ulaş YURDAKUL
MECLİS KÂTİPLERİ : Nuran BAŞKÜTÜK, Bahadır UYSAL
OTURUMA KATILAN MECLİS ÜYELERİ:, H.Vasfi GÜNER, Ramis ÖZEREN, Ersin KAÇAR, Volkan SOĞANCILAR, Mustafa ÖZER, Ahmet TEZCAN, Mehmet ERDEM Recai ÖRS, Afşin TURAN, Birsen KARATAŞ, Gökhan DOĞAN, Erdem MERGÜ, Osman TURGUTLUGİL, Selahattin KARACAOĞULLARI, Hamza TEZCAN, Sevgi KAYA, Nerves ÖZ, Hasan EFE, Dursun KOCABAŞ, Ercan GÖK, Volkan ÖZCAN.
OTURUMA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİ: Ercan TEPE (**KATILMADI**), Ercan KİREMİTÇİ (**İZİNLİ**).

MECLİS KARARI

5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre, Belediye Meclisi 03.01.2020 Cuma günü saat:14:00'da Belediye Binasındaki Meclis Odasında Ocak Ayı Toplantısının 1. Birleşim 1. Oturumu Meclis Başkanı Başkanlığında Olağan toplandı.

Strateji Geliştirme Müdürlüğünün 02.01.2020 tarih ve 1 sayılı Proje Ortaklığı hakkındaki yazısı Meclise okundu.

2019 yılı Türkiye Belediyeler Birliğinin düzenlemiş olduğu "Akıllı Şehirler Fikir ve Proje Uygulama Yarışması" kapsamında Malkara Belediyesi olarak hazırlanmış ve başvurusu yapılarak 62709144 kayıt numarası alınan "Malkara Bizim" isimli projemiz için Malkara Ticaret ve Sanayi Odası ile Malkara Esnaf ve Sanatkarlar Odasının ortaklık sorumluluklarını ve ortaklık belgelerini içeren ortaklık talebi söz konusudur. Söz konusu ortaklık belgeleri ve sorumlulukları kabul edilerek, projenin uygulamasına ve uygulanması aşamasında Ortaklık Kurumu olarak temsile, ilzama ve proje kapsamındaki belgeleri imzalamaya Malkara Ticaret ve Sanayi Odası ile Malkara Esnaf ve Sanatkarlar Odasının Yönetim Kurulu Başkanlarının yetkili kılınması; Başvuru sahibi olarak Malkara Belediyesi adına projenin uygulanmasına ve uygulama aşamasında Kurumumuzu temsile, ilzama ve proje kapsamında belgeleri imzalamaya Belediye Başkanı Ulaş YURDAKUL' un yetkili kılınması hususlarında karar alınmak üzere Meclis'te görüşülmesini arz ederim.

Konu görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Projenin uygulamasına ve uygulanması aşamasında Ortaklık Kurumu olarak temsile, ilzama ve proje kapsamındaki belgeleri imzalamaya Malkara Ticaret ve Sanayi Odası ile Malkara Esnaf ve Sanatkarlar Odasının Yönetim Kurulu Başkanlarının yetkili kılınması; Başvuru sahibi olarak Malkara Belediyesi adına projenin uygulanmasına ve uygulama aşamasında Kurumumuzu temsile, ilzama ve proje kapsamında belgeleri imzalamaya Belediye Başkanı Ulaş YURDAKUL' un yetkili kılınmasına oybirliği ile karar verildi.

Ulaş YURDAKUL
MECLİS BAŞKANI

Bahadır UYSAL
KÂTİP ÜYE

Nuran BAŞKÜTÜK
KÂTİP ÜYE